UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento das 10h às 13h e das 14h às 19h

Florianópolis, 02 de fevereiro de 2012.
Memorando Nº004/SECOGC/CCE/2012.

De: Curso de Graduação em Cinema
Para: Direção do CCE
Assunto: Necessidade de Funcionário

A Coordenadoria do Curso de Graduação em Cinema

vem, através deste, solicitar um servidor técnico

administrativo (Técnico em Audiovisual), para atender às

necessidades do Laboratório de Estudos de Cinema.

Atenciosamente,

___________________

Aglair Maria Bernardo

Coordenadora de Curso